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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ACATEPEC, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2022 TRIMESTRE 2

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

14,224.14Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 -14,224.14
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

698,812.14Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 -698,812.14
13,435.18Productos 14,266.73 14,266.73 14,311.51 14,311.51 876.33

0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

269,833,193.06Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

322,167.62 322,167.62 92,590,593.13 92,590,593.13 -177,242,599.93

2,061,982.02Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

91,689.00 91,689.00 518,765.00 518,765.00 -1,543,217.02

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 272,621,646.54 428,123.35 93,123,669.6493,123,669.64 -179,497,976.90428,123.35

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

14,224.14Impuestos 0.00 0.00 0.00 -14,224.140.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

698,812.14Derechos 0.00 0.00 0.00 -698,812.140.00
13,435.18Productos 14,266.73 14,311.51 14,311.51 876.3314,266.73

0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
269,833,193.06Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
322,167.62 92,590,593.13 92,590,593.13 -177,242,599.93322,167.62

2,061,982.02Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

91,689.00 518,765.00 518,765.00 -1,543,217.0291,689.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
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Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

Total 272,621,646.54 428,123.35 93,123,669.64 93,123,669.64 -179,497,976.90428,123.35
Ingresos excedentes
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C. ROMOALDO DIAZ ROSAS
PRESIDENTE MUNICIPAL

AUTORIZO

C. SATURNINO CRUZ LOPEZ
TESORERO MUNICIPAL

C.AMELIA CANDIDO ROSENDO
SINDICO PROCURADOR

REVISOVo.Bo. ELABORO

L.C. GUADALUPE ARACELI LINARES PERALTA
TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL INTERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


